
バス停名 平日時刻 17:05発
室蘭フェリーターミナル 5:50 - 7:40 9:15 11:50 14:20 15:55 17:05

土
日
祝
ダ
イ
ヤ
は
下
記
の
時
刻
で
運
行
致
し
ま
す

19:20
入 江 臨 海 公 園 5:50 - 7:40 9:15 11:50 14:20 15:55 17:05 19:20
市 港 湾 部 前 5:51 - 7:41 9:16 11:51 14:21 15:56 17:06 19:21
室蘭観光協会前② 5:53 - 7:43 9:18 11:53 14:23 15:58 17:08 19:23
室 蘭 駅 前 ① 5:54 - 7:44 9:19 11:54 14:24 15:59 17:09 19:24
市 役 所 前 ② 5:55 - 7:46 9:21 11:56 14:26 16:01 17:11 19:26
市 立 病 院 前 ② 5:56 - 7:47 9:22 11:57 14:27 16:02 17:12 19:27
Ｎ Ｈ Ｋ 前 5:58 - 7:49 9:24 11:59 14:29 16:04 17:14 19:29
日鋼記念病院前 6:00 - 7:50 9:25 12:00 14:30 16:06 17:15 19:31
母 恋 駅 前 ① 6:02 - 7:52 9:27 12:02 14:32 16:08 17:17 19:33
御 前 水 6:03 - 7:53 9:28 12:03 14:33 16:09 17:18 19:34
御 崎 駅 前 6:05 - 7:55 9:30 12:05 14:35 16:11 17:20 19:36
日 本 製 鉄 前 6:09 - 7:59 9:34 12:09 14:39 16:15 17:24 19:40
汐 見 6:11 - 8:02 9:37 12:12 14:42 16:18 17:27 19:43
東町ターミナル 6:14 6:59 8:05 9:40 12:15 14:45 16:21 17:30 19:46
寿 町 ３ 丁 目 6:15 7:00 8:06 9:41 12:16 14:46 16:22 17:31 19:47
寿 町 ２ 丁 目 6:16 7:01 8:07 9:42 12:17 14:47 16:23 17:32 19:48
日の出町１丁目 6:16 7:01 8:07 9:42 12:17 14:47 16:23 17:32 19:48
日の出町２丁目 6:17 7:02 8:08 9:43 12:18 14:48 16:24 17:33 －→ 19:49
鷲 別 6:19 7:04 8:10 9:45 12:20 14:50 16:26 17:36 17:35 19:51
鷲 別 中 学 校 前 6:19 7:04 8:10 9:45 12:20 14:50 16:26 17:36 17:35 19:51
鷲 別 小 学 校 前 6:20 7:05 8:11 9:46 12:21 14:51 16:27 17:37 17:36 19:52
東 鷲 別 6:21 7:06 8:12 9:47 12:22 14:52 16:28 17:38 17:37 19:53
は ま な す 団 地 6:23 7:08 8:14 9:49 12:24 14:54 16:30 17:41 17:39 19:55
栄 町 ４ 丁 目 6:24 7:09 8:15 9:50 12:25 14:55 16:31 17:42 17:40 19:56
西 富 岸 6:25 7:10 8:16 9:51 12:26 14:56 16:32 17:44 17:41 19:57
富 岸 6:27 7:12 8:18 9:53 12:28 14:58 16:34 17:46 17:43 19:59
道 路 事 務 所 前 6:27 7:12 8:18 9:53 12:28 14:58 16:34 17:46 17:43 19:59
あ か し や 団 地 6:28 7:13 8:19 9:54 12:29 14:59 16:35 17:47 17:44 20:00
自 衛 隊 入 口 6:30 7:15 8:21 9:57 12:32 15:02 16:38 17:50 17:47 20:02
幌 別 本 町 6:33 7:18 8:25 10:01 12:36 15:06 16:42 17:56 17:51 20:06
市 役 所 入 口 6:33 7:18 8:25 10:01 12:36 15:06 16:42 17:56 17:51 20:06
登 別 駅 前 6:53 7:38 8:47 10:24 12:59 15:29 17:05 18:19 18:14 20:28
三愛病院登別伊達時代村前 6:56 7:41 8:50 10:27 13:02 15:32 17:08 18:22 18:17 20:31
登 別 温 泉 7:15 8:00 9:09 10:46 13:21 15:51 17:27 18:42 18:36 20:50

バス停名
室蘭フェリーターミナル 10:35 12:45 16:10 17:45
入 江 臨 海 公 園 10:35 12:45 16:10 17:45
市 港 湾 部 前 10:36 12:46 16:11 17:46
室蘭観光協会前② 10:38 12:48 16:13 17:48
室 蘭 駅 前 ① 10:39 12:49 16:14 17:49
市 役 所 前 ② 10:41 12:51 16:16 17:51
市 立 病 院 前 ② 10:42 12:52 16:17 17:52
Ｎ Ｈ Ｋ 前 10:44 12:54 16:19 17:54
日鋼記念病院前 10:46 12:55 16:20 17:55
母 恋 駅 前 ① 10:48 12:57 16:22 17:57
御 前 水 10:49 12:58 16:23 17:58
御 崎 駅 前 10:51 13:00 16:25 18:00
日 本 製 鉄 前 10:55 13:04 16:29 18:04
汐 見 10:58 13:07 16:32 18:07
東町ターミナル 11:01 13:10 16:35 18:10
東 町 中 央 11:01 13:10 16:35 18:10
東 町 ２ 丁 目 11:02 13:11 16:36 18:11
太 平 橋 11:04 13:13 16:38 18:13
中 島 町 ２ 丁 目 11:04 13:13 16:38 18:13
中 島 町 ３ 丁 目 11:05 13:14 16:39 18:14
東室蘭駅西口① 11:08 13:17 16:42 18:17
体 育 館 前 11:09 13:18 16:43 18:18
宮 の 森 ４ 丁 目 11:10 13:19 16:44 18:19
宮 の 森 ３ 丁 目 11:11 13:20 16:45 18:20
高 砂 １ 丁 目 11:12 13:21 16:46 18:21
緑 ケ 丘 11:13 13:22 16:47 18:22
ＪＲアパート前 11:14 13:23 16:48 18:23
上 鷲 別 入 口 11:16 13:25 16:50 18:25
旭 ケ 丘 団 地 11:17 13:26 16:51 18:26
若 草 小 学 校 前 11:17 13:26 16:51 18:26
若 草 １ 丁 目 11:19 13:28 16:53 18:28
若 草 ２ 丁 目 11:20 13:29 16:54 18:29
公 園 入 口 11:22 13:31 16:56 18:31
新 生 町 １ 丁 目 11:24 13:33 16:58 18:33
新 生 町 ２ 丁 目 11:25 13:34 16:59 18:34
富 岸 ２ 丁 目 11:26 13:35 17:00 18:35
富 岸 小 学 校 前 11:27 13:36 17:01 18:36
若 山 町 ３ 丁 目 11:28 13:37 17:02 18:37
若 山 営 業 所 前 11:30 13:39 17:04 18:39
総 合 体 育 館 前 11:31 13:40 17:05 18:40
若 山 町 １ 丁 目 11:32 13:41 17:06 18:41
桜 木 団 地 11:35 13:44 17:09 18:44
桜 木 中 央 11:36 13:45 17:10 18:45
緑 町 ２ 丁 目 11:37 13:46 17:11 18:46
桜 木 町 １ 丁 目 11:38 13:47 17:12 18:47
新 川 町 １ 丁 目 11:39 13:48 17:13 18:48
幌 別 中 央 11:40 13:49 17:14 18:49
幌 別 駅 西 口 ① 11:43 13:52 17:17 18:52
幌 別 小 学 校 前 11:45 13:54 17:19 18:54
登 別 駅 前 12:09 14:18 17:43 19:18
三愛病院登別伊達時代村前 12:12 14:21 17:46 19:21
登 別 温 泉 12:33 14:42 18:07 19:42

バス停名 NA NA NA NA
足 湯 入 口 9:00 10:05 12:45 16:15
パ ー ク ホ テ ル 前 9:01 10:06 12:46 16:16
第 一 滝 本 前 9:03 10:08 12:48 16:18
登 別 温 泉 中 央 9:04 10:09 12:49 16:19
登 別 温 泉 9:07 10:12 12:52 16:22
つ つ じ ば し 9:08 10:13 12:53 16:23
紅 葉 谷 入 口 9:10 10:15 12:55 16:25
中 登 別 9:12 10:17 12:57 16:27
登 別 時 代 村 前 9:14 10:19 12:59 16:29
三愛病院登別伊達時代村前 9:16 10:21 13:01 16:31
登別東インター入口 9:17 10:22 13:02 16:32
汐 見 坂 9:21 10:26 13:06 16:36
マリンパーク通り 9:22 10:27 13:07 16:37
登 別 駅 前 9:25 10:30 13:10 16:40

バス停名 NA NA NA NA
登 別 駅 前 10:55 11:40 13:45 16:10
マリンパーク通り 10:55 11:40 13:45 16:10
汐 見 坂 10:56 11:41 13:46 16:11
登別東インター入口 10:57 11:42 13:47 16:12
三愛病院登別伊達時代村前 10:58 11:43 13:48 16:13
登 別 時 代 村 前 11:01 11:46 13:51 16:16
中 登 別 11:03 11:48 13:53 16:18
紅 葉 谷 入 口 11:04 11:49 13:54 16:19
つ つ じ ば し 11:07 11:52 13:57 16:22
登 別 温 泉 11:08 11:53 13:58 16:23
登 別 温 泉 中 央 11:08 11:53 13:58 16:23
第 一 滝 本 前 11:10 11:55 14:00 16:25
パ ー ク ホ テ ル 前 11:11 11:56 14:01 16:26
足 湯 入 口 11:20 12:05 14:10 16:35

※第一滝本前・停留所は１ヶ所です。

郊外線 室蘭・登別方面
室蘭フェリーターミナル→幌別本町→登別駅前→登別温泉 室蘭フェリーターミナル→若草小→登別駅前→登別温泉

注：市役所入口～登別温泉は主要停留所を記載

注：幌別小学校前～登別温泉は主要停留所を記載

足湯入口～登別温泉～登別駅前

NA （登別時代村経由）足湯入口～登別駅前

－ 47 －



バス停名 平日時刻 6:35発
登 別 温 泉 6:35 土

日
祝

時
刻

　

7:25 8:15 9:20 10:40 12:50 14:25 16:00 17:45 21:05
三愛病院登別伊達時代村前 6:42 7:32 8:22 9:27 10:47 12:57 14:32 16:07 17:52 21:12
登 別 駅 前 6:47 7:37 8:27 9:32 10:52 13:02 14:37 16:12 17:57 21:17
市 役 所 入 口 7:05 7:04 7:55 8:45 9:50 11:10 13:20 14:55 16:30 18:15 21:34
幌 別 本 町 7:06 7:05 7:56 8:46 9:51 11:11 13:21 14:56 16:31 18:16 21:35
自 衛 隊 入 口 7:08 7:07 7:58 8:48 9:53 11:13 13:23 14:58 16:33 18:18 21:37
あかしや団地 7:10 7:09 8:00 8:50 9:55 11:15 13:25 15:00 16:35 18:20 21:39
道路事務所前 7:11 7:10 8:01 8:51 9:56 11:16 13:26 15:01 16:36 18:21 21:40
富 岸 7:13 7:11 8:03 8:53 9:58 11:18 13:28 15:03 16:38 18:23 21:41
西 富 岸 7:14 7:12 8:04 8:54 9:59 11:19 13:29 15:04 16:39 18:24 21:42
栄 町 ４ 丁 目 7:15 7:13 8:05 8:55 10:00 11:20 13:30 15:05 16:40 18:25 21:43
はまなす団地 7:17 7:15 8:07 8:57 10:02 11:22 13:32 15:07 16:42 18:27 21:45
東 鷲 別 7:18 7:16 8:08 8:58 10:03 11:23 13:33 15:08 16:43 18:28 21:46
鷲別小学校前 7:19 7:17 8:09 8:59 10:04 11:24 13:34 15:09 16:44 18:29 21:47
鷲別中学校前 7:20 7:18 8:10 9:00 10:05 11:25 13:35 15:10 16:45 18:30 21:48
鷲 別 7:22 7:19 8:12 9:01 10:06 11:26 13:36 15:11 16:46 18:31 21:49
日の出町２丁目 7:23 7:20 8:14 9:02 10:07 11:27 13:37 15:12 16:47 18:32 21:50
日の出町１丁目 7:24 7:21 8:15 9:03 10:08 11:28 13:38 15:13 16:48 18:33 21:51
寿 町 ２ 丁 目 7:25 7:22 8:16 9:04 10:09 11:29 13:39 15:14 16:49 18:34 21:52
寿 町 ３ 丁 目 7:26 7:23 8:17 9:05 10:10 11:30 13:40 15:15 16:50 18:35 21:53
東町ターミナル 7:29 7:25 8:21 9:08 10:13 11:33 13:43 15:18 16:53 18:38 22:00
汐 見 7:30 7:26 8:22 9:09 10:14 11:34 13:44 15:19 16:54 18:39 -
日 本 製 鉄 前 7:34 7:30 8:26 9:13 10:18 11:38 13:48 15:23 16:58 18:43 -
御 崎 駅 前 7:37 7:33 8:29 9:16 10:21 11:41 13:51 15:26 17:01 18:46 -
御 前 水 7:39 7:35 8:31 9:18 10:23 11:43 13:53 15:28 17:03 18:48 -
母 恋 駅 前 ② 7:41 7:36 8:33 9:19 10:24 11:44 13:54 15:29 17:04 18:49 -
日鋼記念病院前 7:42 7:37 8:34 9:20 10:25 11:45 13:55 15:30 17:05 18:50 -
Ｎ Ｈ Ｋ 前 7:43 7:38 8:35 9:21 10:26 11:46 13:56 15:31 17:06 18:51 -
市 役 所 前 ① 7:45 7:40 8:37 9:23 10:28 11:48 13:58 15:33 17:08 18:53 -
市立病院前① 7:46 7:41 8:39 9:24 10:29 11:49 13:59 15:34 17:09 18:54 -
市 役 所 北 7:47 7:42 8:40 9:25 10:30 11:50 14:00 15:35 17:10 18:55 -
小 公 園 前 7:48 7:43 8:41 9:26 10:31 11:51 14:01 15:36 17:11 18:56 -
中 央 町 ③ 7:49 7:44 8:42 9:27 10:32 11:52 14:02 15:37 17:12 18:57 -
室蘭観光協会前④ 7:52 7:46 8:45 9:29 10:34 11:54 14:04 15:39 17:14 18:59 -
市 港 湾 部 前 7:53 7:47 8:46 9:30 10:35 11:55 14:05 15:40 17:15 19:00 -
入江臨海公園 7:54 7:48 8:47 9:31 10:36 11:56 14:06 15:41 17:16 19:01 -
室蘭フェリーターミナル 8:12 8:05 9:02 9:45 10:50 12:10 14:20 15:55 17:30 19:15 -

バス停名
登 別 温 泉 9:40 11:25 17:00
三愛病院登別伊達時代村前 9:47 11:32 17:07
登 別 駅 前 9:52 11:37 17:12
幌別小学校前 10:11 11:56 17:31
幌別駅西口② 10:14 11:59 17:34
幌 別 中 央 10:15 12:00 17:35
新川町１丁目 10:17 12:01 17:36
桜木町１丁目 10:18 12:02 17:37
緑 町 ２ 丁 目 10:19 12:03 17:38
桜 木 中 央 10:20 12:04 17:39
桜 木 団 地 10:21 12:05 17:40
若山町１丁目 10:24 12:08 17:43
総合体育館前 10:25 12:09 17:44
若山営業所前 10:26 12:10 17:45
若山町３丁目 10:27 12:11 17:46
富岸小学校前 10:28 12:12 17:47
富 岸 ２ 丁 目 10:29 12:13 17:48
新生町２丁目 10:30 12:14 17:49
新生町１丁目 10:31 12:15 17:50
公 園 入 口 10:33 12:17 17:52
若 草 ２ 丁 目 10:34 12:18 17:53
若 草 １ 丁 目 10:36 12:20 17:55
若草小学校前 10:37 12:21 17:56
旭 ケ 丘 団 地 10:38 12:22 17:57
上 鷲 別 入 口 10:39 12:23 17:58
ＪＲアパート前 10:40 12:24 17:59
緑 ケ 丘 10:41 12:25 18:00
高 砂 １ 丁 目 10:42 12:26 18:01
宮の森３丁目 10:43 12:27 18:02
宮の森４丁目 10:44 12:28 18:03
体 育 館 前 10:45 12:29 18:04
東室蘭駅西口② 10:47 12:31 18:06
中島町３丁目 10:49 12:32 18:07
中島町２丁目 10:49 12:32 18:07
太 平 橋 10:50 12:33 18:08
東 町 ２ 丁 目 10:52 12:35 18:10
東 町 中 央 10:53 12:36 18:11
東町ターミナル 10:55 12:38 18:13
汐 見 10:56 12:39 18:14
日 本 製 鉄 前 11:00 12:43 18:18
御 崎 駅 前 11:03 12:46 18:21
御 前 水 11:05 12:48 18:23
母 恋 駅 前 ② 11:07 12:50 18:25
日鋼記念病院前 11:08 12:51 18:26
Ｎ Ｈ Ｋ 前 11:09 12:52 18:27
市 役 所 前 ① 11:11 12:54 18:29
市立病院前① 11:12 12:55 18:30
市 役 所 北 11:13 12:56 18:31
小 公 園 前 11:14 12:57 18:32
中 央 町 ③ 11:15 12:58 18:33
室蘭観光協会前④ 11:17 13:00 18:35
市 港 湾 部 前 11:18 13:01 18:36
入江臨海公園 11:19 13:02 18:37
室蘭フェリーターミナル 11:35 13:20 18:55

本社／登別市千歳町2丁目10番地3 ☎85-1204　URL/www.clean-bk.com
室蘭営業所／苫小牧営業所／札幌営業所

■清掃管理業務
■衛生管理業務
■ホテル支援業務
■そ　 の 　他

日常清掃・定期清掃・特別清掃
空気環境測定・貯水槽清掃及び水質検査・害虫駆除、防除
客室、館内清掃
清掃用具、洗剤等の販売・玄関マット、モップ等のレンタル

清潔な環境を考える

創業明治25年、人と物の出会いを大切に

本社　室蘭市入江町１番地19 栗林トラベル・サポート
室蘭市中島町2丁目24番1号

代表取締役社長　　栗　林　和　徳

ＵＲＬ http://www.kurinet.co.jp/

総務 (0143)24－7011
運輸 (0143)24－7022
商事 (0143)24－7033
保険 (0143)22－4188

(0143)41－0077　栗林中島ビル2階
観光庁長官登録旅行業第1種1412号

株式会社栗林商会

登別温泉→登別駅前→幌別本町→室蘭フェリーターミナル
登別温泉→登別駅前→若草小→
室蘭フェリーターミナル

注：登別温泉～市役所入口は主要停留所を記載

郊外線 登別・室蘭方面

注：登別温泉～幌別小学校前は主要停留所を記載

－→

－ 48 －


